— 1 —

宁夏大学部门公文

宁夏大学 2023 年数字教材出版培育项目拟
立项名单公示

各相关单位:

根据《关于组织申报 2023 年度数字教材出版培育项目的通

知》（本科生院〔2023〕4号）有关要求，本科生院组织开展了数

字教材出版培育项目申报工作。目标为 3 年培育出版 100 本数字

化(新形态)教材，成熟一批，立项出版一批。经过半年的培育，

部分教材基本达到出版要求，经教师申报、学院推荐、专家评审，

宁夏大学 2023年拟立项建设 15项数字教材（具体名单见附件），

现予公示。

公示时间：2023年 7月 13日—7月 19日

举报联系人及电话：王雯雯 ；2061013（内线：6013）

附件：2023年数字教材培育项目立项申报评审结果

                                 本科生院

                              2023 年 7 月 13 日

本科生院〔2023〕59 号

本科生院 2023 年 7 月 13 日印发

 （共印 5 份）

	PO_TITLE
	PO_Content
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_FILE_NO
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME